
         

UCHWAŁA Nr XXXVIII/321/13 

RADY MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 29 października 2013r.  

 

 

 

w sprawie zmiany w Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim 

 

 

 Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 

i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2012r., poz. 406) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, 

art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013r., poz. 594, z późn. zm.) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W Statucie Miejskiego Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXXVI/300/13 z dnia 27 sierpnia 2013r. w sprawie nadania statutu 

Miejskiemu Ośrodkowi Kultury w Międzyrzecu Podlaskim wprowadza się zmianę polegającą 

na skreśleniu w § 10 ust. 3. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Międzyrzec Podlaski. 

 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

 

 W związku z zakwestionowaniem przez Lubelski Urząd Wojewódzki § 10 ust. 3 

Statutu Miejskiego Ośrodka Kultury w Międzyrzecu Podlaskim, który zawiera zapis: 

  „w sprawach nieuregulowanych niniejszym statutem mają zastosowanie odpowiednie 

przepisy powszechnie obowiązujące”, 

wnoszę o wykreślenie powyższego zapisu z uchwały.  

Taki zapis zdaniem organu nadzoru przyznaje pierwszeństwo przepisom uchwały 

przed ustawami, a zastrzeżenie zawarte w przywołanym § 10 ust. 3 dopuszczalne jest jedynie 

w aktach tego samego rzędu. 

 


